HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ NÂM NUNG

Số:        /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nâm Nung, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Triệu tập Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 (Kỳ họp thứ 3)

Hội đồng nhân dân xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Nghị quyết của HĐND xã về việc tổ chức các kỳ họp thường lệ năm 2025 và Chương
trình công tác năm 2025; Thường trực HĐND xã Nâm Nung quyết định triệu tập Kỳ
họp thường lệ cuối năm 2025 (Kỳ họp thứ 3) Hội đồng nhân dân xã Khóa XII, nhiệm kỳ
2021-2026, với các nội dung sau:

1. Triệu tập 48 Đại biểu HĐND xã tham dự Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025
(Kỳ họp thứ 3) Hội đồng nhân dân xã Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026.

(Có danh sách Đại biểu HĐND xã kèm theo)
2. Nội dung kỳ họp: Có dự kiến nội dung Chương trình Kỳ họp kèm theo.
3. Thời gian và địa điểm tổ chức kỳ họp
- Thời gian: Khai mạc lúc 08 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 12 năm 2025 (Thứ

Sáu).
- Địa điểm: Tại Nhà văn hóa xã Nâm Nung. Địa chỉ: Bon R’Cập, xã Nâm Nung,

tỉnh Lâm Đồng.
Nhận được Thông báo này, đề nghị các đại biểu HĐND xã sắp xếp công việc về

dự Kỳ họp đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.
* Ghi chú:
- Tài liệu Kỳ họp được Văn phòng HĐND&UBND xã gửi trên Hệ thống quản lý

văn bản và điều hành (kèm theo mã QR code tiện cho việc đại biểu HĐND xã cập nhật,
tra cứu), trên Nhóm Zalo đại biểu HĐND xã, một số tài liệu phát tại Kỳ họp.

- Về trang phục: Đại biểu nam mặc quần tây, áo sơ mi trắng; đại biểu nữ mặc áo
dài truyền thống; đại biểu lực lượng vũ trang mặc trang phục ngành; đại biểu người
dân tộc thiểu số, tôn giáo mặc trang phục truyền thống của dân tộc và trang phục theo
tôn giáo quy định, mang theo phù hiệu đại biểu khi tham dự Kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần triệu tập;
- Thường trực Đảng uỷ xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Ban Thường trực Uỷ ban MTTQVN xã;
- Văn phòng Đảng uỷ;
- Văn phòng HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Vũ Quang

2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ NÂM NUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Triệu tập Đại biểu HĐND xã tham dự Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025

(Kỳ họp thứ 3) Hội đồng nhân dân xã Khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026
(ban hành kèm theo Thông báo số       /TB-HĐND ngày      tháng 12 năm 2025

của Hội đồng nhân dân xã Nâm Nung, tỉnh Lâm Đồng)

Stt Họ và tên đại biểu
(Ông/Bà) Tổ đại biểu Ghi chú

                 I. Tổ đại biểu số 1 (24 đại biểu)
01 Ngô Thu Hương Số 1
02 Bùi Văn Út Số 1
03 Nguyễn Văn Thủy Số 1
04 Đinh Xuân Phụng Số 1
05 Dương Thành Chung Số 1
06 Nguyễn Thiện Tình Số 1 Tổ trưởng
07 Đinh Công Đình Số 1 Tổ phó
08 Vi Văn Hồi Số 1
09 Vũ Thị Nhài Số 1
10 Nguyễn Văn Nhớ Số 1
11 Nông Thị Uyển Số 1
12 Hoàng Văn Hương Số 1
13 Trương Văn Hồng Số 1
14 H Thương Số 1
15 Lê Thị Tuyết Số 1
16 Y Dang Số 1
17 Lãnh Thị Oanh Số 1
18 Lữ Văn Trường Số 1
19 Trần Thị Oanh Số 1
20 Bùi Thị Thảo Số 1
21 Đặng Văn Nhật Số 1
22 Hoàng Văn Trung Số 1
23 Lê Thị Bích Vân Số 1
24 Vi Văn Tuyến Số 1

                II. Tổ đại biểu số 2 (24 đại biểu)
01 Nguyễn Vũ Quang Số 2
02 Nguyễn Văn Rĩnh Số 2
03 Nguyễn Xuân Danh Số 2
04 Đặng Văn Nghiệp Số 2
05 Đặng Văn Hiếu Số 2
06 Phạm Văn Cường Số 2
07 Y Dơm Số 2
08 Vũ Thành Thuân Số 2
09 Nguyễn Tiến Nhật Số 2

3

10 Thân Viết Vinh Số 2
11 Vũ Đức Thọ Số 2 Tổ trưởng
12 Vũ Văn Thuyên Số 2 Tổ phó
13 Nguyễn Văn Tiền Số 2
14 Nguyễn Minh Hải Số 2
15 Nguyễn Thị Hoa Số 2
16 Vũ Văn Khải Số 2
17 Trần Tiến Dĩnh Số 2
18 Vũ Thị Vân Số 2
19 Nguyễn Đức Hậu Số 2
20 Đặng Việt Thanh Số 2
21 Hoàng Thị Huệ Số 2
22 Nguyễn Văn Trang Số 2
23 Đặng Văn Sằn Số 2
24 Bàn Văn Định Số 2

* Ấn định danh sách này gồm 48 đại biểu./.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ NÂM NUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH
Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 (kỳ họp thứ 3) Hội đồng nhân dân xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

(ban hành kèm theo Thông báo số       /TB-HĐND ngày      tháng 12 năm 2025
của Hội đồng nhân dân xã Nâm Nung, tỉnh Lâm Đồng)

1. Thời gian: Dự kiến 01 ngày, khai mạc vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 26/12/2025 (thứ Sáu).
2. Địa điểm: Tại Nhà văn hóa xã Nâm Nung. Địa chỉ: Bon R’Cập, xã Nâm Nung, tỉnh Lâm Đồng.

Stt Nội dung, chương trình Thực hiện

1 Điểm danh, ổn định tổ chức Văn phòng
HĐND&UBND xã

2 Chào cờ, hát Quốc ca Văn phòng
HĐND&UBND xã

3 Tuyên bố lý do, giới thiệu Đại biểu, thành phần tham dự kỳ họp Văn phòng
HĐND&UBND xã

4 Dự kiến Chương trình kỳ họp Thư ký kỳ họp

5 Biểu quyết thông qua Chương trình kỳ họp Phó Chủ tịch HĐND xã

6 Khai mạc kỳ họp Chủ tịch HĐND xã

7
Báo cáo về công tác chuẩn bị bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031; các nội
dung liên quan đến công tác bầu cử thuộc thẩm quyền của HĐND xã. Phó Chủ tịch HĐND xã

5

8 Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về tổ chức các kỳ họp HĐND xã năm 2026 Phó Chủ tịch HĐND xã

9 Báo cáo tóm tắt kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng
& an ninh năm 2025; phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm 2026.

Đại diện Lãnh đạo
UBND xã

10
Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 5 năm xã Nâm Nung,
giai đoạn 2026 - 2030.

Đại diện Lãnh đạo
UBND xã

11 Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về Kế hoạch phát triển KT-XH, đảm bảo quốc phòng - an ninh
năm 2026.

Đại diện Lãnh đạo
UBND xã

12
Báo cáo tình hình thực hiện ngân sách nhà nước năm 2025, dự kiến dự toán Ngân sách nhà
nước năm 2026.

Đại diện Lãnh đạo
UBND xã

13 Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn xã, dự toán
thu, chi ngân sách địa phương năm 2025, phân bổ ngân sách địa phương năm 2026

Đại diện Lãnh đạo
UBND xã

14 Các Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách về các nội dung trên của UBND xã Ban Kinh tế - Ngân sách

15 Báo cáo phòng chống tội phạm và vi phạm pháp luật năm 2025; phương hướng, nhiệm vụ
năm 2026.

Đại diện Lãnh đạo
UBND xã

16 Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về việc tạm giao biên chế công chức năm 2026 trong các cơ
quan, tổ chức hành chính nhà nước

Đại diện Lãnh đạo
UBND xã

17 Các Báo cáo thẩm tra của Ban Văn hóa – Xã hội Ban Văn hoá - Xã hội

18

(1) Báo cáo tổng hợp ý kiến, kiến nghị của cử tri và Nhân dân; Kết quả hoạt động Ban Thường
trực UBMTTQVN xã năm 2025 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2026.
(2) Về Dự thảo phương án dự kiến cơ cấu, thành phần, phân bổ số lượng người của tổ chức
chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức xã hội, đơn vị vũ trang nhân dân, cơ quan nhà nước
và thôn, bon, đơn vị sự nghiệp trên địa bàn xã được giới thiệu để ứng cử đại biểu qua 3 vòng
hiệp thương để lựa chọn, giới thiệu người ứng cử đại biểu HĐND cấp xã và phối hợp giới thiệu
người ứng cử đại biểu HĐND cấp tỉnh (nếu có).

Ban Thường trực Uỷ ban
MTTQVN xã

6

* Về tài liệu: Giao Văn phòng HĐND&UBND xã gửi trên Hệ thống quản lý văn bản và điều hành, trên nhóm Zalo, trên
Trang Thông tin điện tử xã.

* Thứ tự các nội dung trình bày có thể thay đổi theo điều hành của Chủ tọa kỳ họp; thời gian nghỉ giải lao do Chủ tọa kỳ
họp điều hành.

19 Gợi ý thảo luận Chủ tọa

20 Tiến hành thảo luận Chủ tọa, các đại biểu

21 Giải trình các nội dung thảo luận Đại diện Lãnh đạo
UBND xã

22 Kết luận các nội dung thảo luận Chủ tọa

23

Thư ký kỳ họp thông qua Dự thảo các Nghị quyết:
(1) Nghị quyết về tổ chức các kỳ họp HĐND xã năm 2026;
(2) Nghị quyết về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội 5 năm xã Nâm Nung, giai đoạn 2026-
2030.
(3) Nghị quyết về Kế hoạch phát triển KT-XH, đảm bảo quốc phòng & an ninh năm 2026
(4) Nghị quyết về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn xã, dự toán thu, chi ngân sách
địa phương năm 2025, phân bổ ngân sách địa phương năm 2026
(5) Nghị quyết về việc tạm giao biên chế công chức năm 2026 trong các cơ quan, tổ chức hành
chính nhà nước

24 Biểu quyết thông qua các Nghị quyết Chủ tọa

25 Biểu quyết thông qua các Nghị quyết Chủ tọa

26 Thực hiện công tác khen thưởng năm 2025 của HĐND xã Thường trực HĐND xã

27 Chủ tịch HĐND xã phát biểu Bế mạc kỳ họp Chủ tịch HĐND xã

28 Chào cờ, Quốc ca bế mạc kỳ họp Văn phòng
HĐND&UBND xã

7

* Các nội dung không trình bày trực tiếp tại kỳ họp, đề nghị đại biểu nghiên cứu:
(1) Báo cáo tổng kết nhiệm kỳ 2021 - 2026 HĐND xã;
(2) Báo cáo kết quả hoạt động của Thường trực HĐND xã năm 2025; phương hướng, nhiệm vụ năm 2026;
(3) Báo cáo kết quả hoạt động năm 2025; phương hướng, nhiệm vụ năm 2026 của Ban Kinh tế - Ngân sách;
(4) Báo cáo kết quả hoạt động năm 2025; phương hướng, nhiệm vụ năm 2026 của Ban Văn hóa - Xã hội;
(5) Các Báo cáo về kết quả khảo sát của các Ban HĐND xã;
(6) Báo cáo kết qủa khảo sát công trình, dự án: (1) Nâng cấp, sửa chữa đường giao thông từ Bon R’ cập đi Làng Cà thôn Tân

Lập, xã Nâm Nung và (2) Nâng cấp mở rộng đường Bê tông từ nhà ông Trương Văn Hùng đến nhà ông Lý Hồng Quang, thôn
Quảng Hà, xã Nâm Nung.

(7) Báo cáo tình hình thực hiện ngân sách nhà nước năm 2025, dự kiến dự toán Ngân sách nhà nước năm 2026;
(8) Báo cáo kết quả giải quyết ý kiến, kiến nghị của cử tri trước Kỳ họp thứ 4, HĐND xã khoá XII;
(9) Báo cáo tình hình thực hiện công tác đầu tư, xây dựng cơ bản, các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2025; phương

hướng, nhiệm vụ năm 2026;
(10) Báo cáo phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2025; phương hướng, nhiệm vụ năm 2026;
(11) Báo cáo công tác tiếp công dân và giải quyết khiếu nại, tố cáo năm 2025; phương hướng, nhiệm vụ năm 2026;
(12) Báo cáo tình hình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2025; phương hướng, nhiệm vụ năm 2026;

		2025-12-22T09:32:40+0700

		2025-12-22T10:22:03+0700

		2025-12-22T10:22:00+0700

		2025-12-22T10:22:00+0700

		2025-12-22T10:22:45+0700